
2022 年 4 月吉日 

お客様各位 

株式会社 佐原 

営業部 部長 佐藤 徳哉 

 

  価格改定（値上げ）のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃から弊社の換気商品・パネル商品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。 

 

すでに新聞各紙でも報道されております通り、アルミニウムが世界的な需要逼迫を受けて大幅に価格が 

上昇しております。また、ナフサ価格の高騰によりポリエチレン等の合成樹脂も大きな影響を受けており、更 

には、副原料価格、物流諸経費についても上昇を続けております。 

 

弊社におきましても徹底したコスト削減に努めてまいりましたが、その努力も限界に達し、標記の値上げを 

余儀なくされる状況になりました。 

 

お取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞご理解賜りますようお願い申し 

上げます。 

敬具  

 

記 

 

1、対象商品 : 換気商品・パネル商品等全般 

 

2、改定額   : 現行価格より 5 ～ 25％程度 (平均 15％程度) の値上げ 

 

※ スノーストラップは、50％程度の値上げ 

※ 改定価格は、佐原ホームページよりの新着情報からご確認いただけます。 

 

3、実施時期 : 2022 年 6 月 1 日受注分より適用 

 

４、 その他   : 運賃は全て別途請求 

 

※ 商品によっては、運賃込み価格で対応させて頂いておりましたが、全て別途で 

  お見積もりをさせて頂きます。 

以上 

お問い合わせ先 

（株）佐原 受注センター 

TEL.0191-33-1111（代） 

FAX.0191-33-1234 


